Concepto Partida 
Cotiza (1/1) 	Única 

Por lo anterior, analizada la propuesta económica y ANEXO UNO conforme a lo requerido se obtiene lo siguiente: 

El oferente EFINFO, S.A.PI. DE C.V., presenta una propuesta económica por un importe total de $744,024.00 
(setecientos cuarenta y cuatro mil veinticuatro pesos 00/100 MN) IVA incluido, para la partida única. 

CONGRESO 
ESTADO DE MÉXICO SAF SECRETARÍA 

DE ADMINISTRACIÓN 
Y FINANZAS 

Comité de Adquisiciones y Servicios 

'2025 Hiu,ritunar la dé la vida inuninpal én cI Estado (le México' 

RESUELVE